

## Nr 114.

Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1935 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av väckta motioner om viss retroaktiv tillämpning av beslut rörande Linköpings stads placering i dyrortshänseende.*

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 126, inom första kammaren av herr *O. G. Karlsson* och friherre *I. Lagerfelt* och den andra, nr 306, inom andra kammaren av herr *C. G. Jacobsson* m. fl. har hemställts, att riksdagen måtte bemyndiga Kungl. Maj:t att till de stats-tjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka kungl. socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön och dyrortstillägg mellan D- och E-ort.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får utskottet hänvisa till motionen, I: 126.

Då Kungl. Maj:t, enligt vad motionerna utvisa, icke funnit skäligt bifalla en i frågan gjord framställning, får utskottet, som ej funnit anledning intaga en avvikande ståndpunkt, hemställa,

*Utskottet.*

att herrar *O. G. Karlssons* och friherre *Lagerfelts* samt herr *Jacobssons* m. fl. ovanberörda motioner (I: 126 och II: 306) icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 10 maj 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

*Närvarande:* se under utlåtandet nr 111.

### Reservationer:

1) av herrar *Olof Olsson, Waller, Bergström, Pauli, Anderson* i Råstock, *Magnusson* i Skövde, *Eriksson* i Stockholm och *Skoglund*, som ansett, att utskottets yttrande och förslag bort hava följande lydelse:

»Utskottet har funnit det vara med billighet och rättvisa förenligt, att de tjänstemän, varom fråga är, erhålla retroaktivt tillägg i sina löneförmåner i överensstämmelse med vad i motionerna föreslagits. Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må med bifall till herr O. G. Karlsons och friherre Lagerfelts samt herr Jacobssons m. fl. ovanberörda motioner (I: 126 och II: 306) be- myndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön och dyrtidstillägg mellan D- och E-ort.»

2) av herr *Jeppsson*.